1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 30 «Об индексации размера арендной платы по действующим договорам аренды за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

Принято

Батайской городской Думой                                                     « 28 » января 2015 года

В целях приведения правовых актов муниципального образования «Город Батайск» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом от 25.12.2014 № 283-ЗС «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 30 «Об индексации размера арендной платы по действующим договорам аренды за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности» следующее изменение: в пункте 1 цифру «5%» заменить цифрой «5,5%».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.).
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету города (Василенко С.В.).

4. Настоящее внесение изменений в решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
Председатель
Батайской городской Думы                                                                               В.А. Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                               В.В. Путилин

г. Батайск

« 28 » января 2015 года

№ 38
Лист согласования прилагается:
PAGE